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
все насаждения, летний 2-этаж. 
дом, теплица. Ц. 750 т.р. Тел. 
8-902-87-67-208.
Нежилые помещения 
• Офис НБП, 39 м2, ул. Энерго-
строителей, 6. Цоколь, 2 комн-
ты, сейф-дверь, с/у, интернет, на 
окнах решетки. Ц. 1550 т.р. Тел. 
8-902-87-67-208.
• Готовый офис, ул. Строителей,4, 
36 м2, интернет, телефон. Ц.1900 
т.р. Тел. 8-908-91-03-795.

Нежилое помещение
п. Новоберезовский 53,3 

кв. м, цена 1870 т.р. Т. 
8-902-87-44-311.

Гаражи

• НБП старый реж. тракт, 
24 м2, овощ.яма, асф. 
дорога. Ц. 140 т.р. Тел. 
8-908-903-07-22.
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АН «КВАРТИРА. ДОМ. ОФИС»
НБП, ул. М. Горького, 26,
2 этаж (вход со двора),

тел. 3-22-90,
8-912-246-92-50,
8-922-031-20-12
8-908-637-22-78

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

-  Приватизация, покупка, 
продажа, сложный обмен 
квартир, подготовка дого-
воров, проведение сделок 
в ФРС.

- Согласование перепла-
нировки.

-  Ипотечное кредитова-
ние, в.т.ч. с использовани-
ем материнского капитала 
и жилищных сертифика-
тов, наследования.

- Юридические консуль-
тации по жилищному зако-
нодательству.

 

КУПЛЮ
• 1-, 2-комн. кв., НБП или п. Со-
ветский.
ПРОДАМ
Комнаты 
• Комнату в 3-комн.кв. ул. Бар-
дина,47, 15м2, 4/9. Ц.1100 т.р., 
возможен обмен на 1-комн.кв. в 
г.Березовском.
• Комнату, 11м2 в 5-комн.кв., ул. 
Театральная, 1, 4/5. Ц. 790 т.р., воз-
можен обмен на комнату 1 этаж.
• ул. Декабристов, 15, НБП,10 м, 
2/2, коридорная система, свеж. 
ремонт 2014 г. Ц. 750 т.р.
• Комната в 5-комн. кв-ре, 11,5 
кв. м, Театральная ,1, 5/5, кирпич. 
Состояние хорошее. Ц. 850 т. р.

1-комнатные квартиры 
•  ул. Восточная, 9, 35/17/9, ч/п, 
2/16. Ц. 1850 т.р.
•  ул. Гагарина, 2а,2/5, кирпич, 
31/18/6, состояние отличное, вся 
мебель остается, ч/п. Ц. 1930 т.р.
• ул. Толбухина,3а, 31м2, ¼. Ц. 
1740 т.р.
• п. Монетный, ул. Комсомоль-
ская, 13, с/п, новый дом, 37 м2, 
студия, ремонт. Ц.1450 т.р. Воз-
можен обмен на Березовский, с 
доплатой. 

2-комнатные квартиры 

• ул. Театральная,1, 50/30/9, 
под чистовую отделку, ком-ты 
на разные стороны, изол. Ц. 
2700 т.р.,  возможен обмен на 
1-комн.кв. 
• ул. М.Горького, 26, 5/5, 
54/29/9, ком-ты на разные сто-
роны, возм. обмен. Ц. 2900 т.р.
• ул.Гагарина,1, 45/32/6, 2/5, 
возможен обмен на 3-комн.кв. 

Ц. 2350 т.р.
• ул. Декабристов,20, 5/5, 
44/30/6, сост. хор., возм. об-
мен на 1-комн.кв. в г.Березов-
ском. Ц.2300 т.р.

• М. Горького, 4б, кирпич, состоя-
ние хорошее, 4/4, 43/28/6, ч/п. Ц. 
1980 т.р.

• ул. Театральная, 2/1, 58м2, 
1/10, сост. хорошее, охрана, ви-
деонаблюдение. Ц. 3250 т.р.
• ул. Гагарина, 21,8/16, кирпич, 
56/35/11. Состояние отличное. 
Остаются встроенная техника и 
мебель. Ц. 3550 т.р. Торг.
• ул. Толбухина, 2, ¾, балкон, 
смежные комнаты. Цена 2100 т.р.

3-комнатные квартиры 

• ул. Гагарина,12, 5/5, 64/43/6, 
возм.обмен на 2-комн.кв. брежн. 
или 1-комн.кв. Ц.2830 т.р.

• ул. Циолковского,13, комнаты 
изол., 80/50/9. Ц. 3100 т.р.
• ул. Брусницына, 2, 64/45/9, 5/9. 

Ц. 3200 т.р. Возможен обмен на 
2-комн. кв-ру хрущевку+ доплата. 
4-комнатные квартиры 
• ул. М.Горького, 23, у/п, 3/5, 
80/60/9. Ц.4100 т.р., возможен 
обмен на дом.
•ул. Брусницына, 3, 5/9, 78/55/12, 
комнаты изолированы, сделана 
перепланировка, узаконена. Со-
стояние отличное. Ц. 4150 т.р., 
возможен обмен на 2-к. кв-ру в 
новостройке.
• ул. Загвозкина, 10, 3/5, 98/66/12. 
Ц.  3900 т.р., возможен обмен на 
2-комн. кв.
Дома
• Дом, ул. Физкультурников, 2 эт., 
100м2, 5 ком-т+кухня, газ, вода, 
туалет, баня, 11 сот. земли, уч-к 
разработан, 2 тепл., беседка. Воз-
можен обмен на дом в п. Старо-
пышминск. Ц. 6 млн руб.
• Дом, 2 эт., к/с №10, п. Перво-
майский, 150м2, планировка сво-
бодная, эл-во, скважина, есть 
прописка. Планируется газ в 
2017 г. Ц. 2600 т.р.
• п. Кедровка, ул.Пушкина, до-
бротный, уютный, облицован 
сайдингом, 3 комн.+ кухня, 50м2, 
высокие потолки, газ, вода (сква-
жина), баня, 15 сот. земли, уч-к 
ухожен, разработан, теплица 6х4. 
Остается вся мебель, техника, но-
вый мотоблок, сост. отл. Ц. 4800 
т.руб., торг. Возможен обмен, 
рассмотрим все варианты.
• ул. Мебельщиков, 339 кв. м 
150/25, 2 этаж, кирпич, 1 этаж 
нежилой, подходит для большого 
гаража, мастерской. На 2 этаже 
4 комн., кухня, вода в доме. Об-
мен на 2-комн. кв-ру в г. Березов-
ском+ допл. Ц. 4800 т.р.
• жилой 2-эт. дом в к/с №89 
«Нива»,104 м2, газ, вода, из бруса, 
обшит сайдингом, г.п. 2011, 6 сот. 
земли, баня, есть прописка, по-
садки, теплицы. Ц. 2800 т.р.

• ул. Уральская, полдома, де-
рев., 40м2, 2 комн-ты+ кухня, 
баня, газ, вода в доме. Ц. 1900 
т.р. Возможн. мат. капитал.

Сады
• к/с №10, Первомайский пос., 
дом 30 м2, с жилой мансардой, эл-
во, газ, баллон, все посадки, те-
плица 6 м2, 1 хозяин 25 лет. Рядом 
разработан участок под картошку 
3 сот., есть прописка. Ц. 650 т.р.

Участки 
•Участок под строительство, СНТ 
«Ветеран», 12 сот., новая баня. 
Экологически чистое место, газ, 
эл-во, ориентир п. Шиловка «Но-
вая земля». Ц. 2750 руб. 
•к/с «Медик», р-н ТЭЦ, 2 уч-ка по 
5 сот. земли. Ц. 960 т.р., есть воз-
можность продать по 1 уч-ку  5 сот. 
земли. Возможен торг.
•ул. Пролетарская, 10 сот. 
земли, газ, вода. Ц. 2400 т.р.

• зем. уч-к п.Сарапулка, коттедж-
ный пос. «Серебряная речка», 
есть газ, вода, эл-во, водопровод, 
10 сот. земли. Ц. 570 т.р.

Гаражи
• р-н Автостанции, швейная фа-
брика 24 кв. м. Ц. 100 т.р.
• Добротный хороший гараж 30 
кв. м, р-н автостанции, швейная 
фабрика, эл-во, смотровая яма.
Документы в собственности. Ц. 
150 т.р., возможен торг.

АН «РАВ-ЛТД»
НБП, ул. Чапаева, 41,

телефоны: 
8-900-197-30-48, 
8-922-20-69-108

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

СНИМУ
• комнату, квартиру, дом в г. Бе-
резовском.
КУПЛЮ
• Срочно куплю дом до 1 млн руб., 
р-н Режевского т-та.
• 1-, 2-, 3-комн. кв., ветхий дом 
или участок.

• 1-комн. кв. п. Монетный, п. Клю-
чевск, п. Лосиный. 

ОБМЕН
• Ком-ту в 4-комн.кв.,  п. Шилов-
ка, ул. Чечвия,4, в новом доме, 
12кв.м, с новой мебелью, 2/3, 
светлая, уютная ком-та, хорошие 
соседи,  + 1/4 дома в п. Перво-
майском, дом дерев., из бруса, 
41кв.м, ц/отопл., вода, удобства 
на улице, 2 сот.земли  Меняю на 
1-комн.кв. 
• Ком-ту в 4-комн.кв. п. Шилов-
ка, ул. Чечвия,4, в новом доме, 
12кв.м, с новой мебелью, 2/3, 
светлая, уютная ком-та, хорошие 
соседи, +зем.уч-к в п. Сарапул-
ке, 10 сот под ИЖС.  Меняю на 
1-комн.кв. 

ПРОДАМ
Комнаты
• Комната 18м2, п. Первомайский, 
дом каменный, удобст.общего 
пользования. Кухня, вода, ст.ма-
шина, евроокно, ж/дверь.  Ц. 850 
т.р.
• в 4-комн. кв., п. Шиловка, ул. 
Чечвия, 4, 12 м2, с новой мебе-
лью, 2/3, светлая, уютная ком-
ната, хорош. соседи. Ц. 670 т.р.
• ул. Мира, 1, 18м2, 2/5,сост. 
хор., евроокна, жел.дверь. Ц. 
980 т.р.
•18 м2, ул. Мира,3, 4/5, вода в 
комнате, выделено место для 
кухни. Ц.950 т.р.

1-комнатные квартиры
•п. Монетный, ул.Пушкина,23, 
3/4, кирпич, 31м2, чистая, свет-
лая, уютная. Ц.1020 т.р. 
•ул. Г. труда,18, кирпич, 2/5, 
балкон застеклен, жел.дверь. 
ц.1900 т.р.
• НБП, ул. Энергостроителей,4, 
2/5, кирпич, у/п. Ц. 1780 т.р.

2-комнатные квартиры
• п. Монетный ул. Лермонто-
ва,20, 2/2, 40м2, дом дерев., 
благ. Ц.980 т.р. 
• п. Монетный ул. Лермонто-
ва,20, 2/2, 39м2, дом дерев., 
комнаты смежные, удобства. 
Ц.980 т.р.
•п. Монетный ул. Кирова,10, 
2/3, кирпич, 55м2, кухня 12м2, 
сост. хор. Ц. 1580т.р.
•ул. Толбухина, 5А, ¼, без ре-
монта, кирп., хрущ. Ц. 2050 т.р.
•п. Монетный, ул. Лермонто-
ва,5, 1/5, кирпич, ком-ты изол., 
44м2. Ц. 1600 т.р.
• г. Верхняя Пышма, ул. А. Ко-
зицына,17,  1/2, 36м2, кирпич. 
Ц. 2150 т.р. или обмен на дом, 
квартиру в г.  Березовский.
• ул. А.Королева, 6, 3/5, комна-
ты изол.  Ц. 2100 т.р.
• п. Монетный, М. Горького, 21, 
2/2, кирп., 42 м2, хор. ремонт, 
водонагреватель, с мебелью. 
Ц.1630 т.р.

3-комнатные квартиры
• ул.Чапаева,15, у/п, 3/5, 65м2, 
част. с мебелью. Ц. 3350 т.р.
• ул. Г.Труда, 20, кирпич, 5/5, с 
хорошим ремонтом. Ц.3250 т.р.
• п. Монетный, М. Горького, 2, 
1/5, кирпич, 60 м. Ц. 2100 т.р. 
• п. Ключевск, ул. Чернышева,7, 
у/п, 3/3, кирпич, 64/40/9, водо-
нагреватель, евроокна, сейф-
дверь. Ц. 2100 т.р. Или обмен на 
1-комн. кв. в Березовском. 
• НБП, у/п, ул. Энергостроите-
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
ки на воду,  железная дверь, ч/п, 
ипотека возм. Ц. 2 470 т.р., воз-
можен торг, (премия агентству). 
Тел. 8-950-550-59-78.
•ул. Новая, д. 15, 42/26,5/6,1, 
1/2, кирп., пласт.окна, балкона 
нет, комнаты изолированные 
на разные стороны, батареи 
заменены, с/у разд., стеновые 
панели. Сейф-дверь. Остается 
кухонный гарнитур. Ц. 1 650 т.р. 
(премия агентству). Тел. 8-950-
550-59-78. 

Коммерческая недвижимость 
Продажа
•ул. Строителей, д. 4, 3/5, кир-
пич, 39 кв.м. Ц. 1 800 т.р. Тел. 
8(34369)5-50-50.
•ул. Строителей, д. 4, 3/5, кир-
пич, 36,8 кв.м. Ц. 1 700 т.р. Тел. 
8(34369)5-50-50.
•ул. Строителей, д. 4, 3/5, кир-
пич, 17,9 кв.м. Ц. 860 т.р. Тел. 
8(34369)5-50-50.

Коттеджи. Продажа
•Березовский, п. Шиловка, ул. 
Ленина, благоустроенный 2- 
этажный дом, 350/120/15, уча-
сток – 7 соток. В доме 5 комнат, 
сауна с бассейном.  Вода, газ, 
электричество, канализация, 
отопление. Есть гараж. Ц. 15 000 
000 руб. Тел. 8(34369)5-50-50.

Земля. Сады. Продажа
• Коллективный сад № 89 
«Нива», участок 9 соток, кате-
гория  земель: земли с/х назна-
чения, получены технические 
условия на газ, проектирования 
системы газопотребления, объ-
екта, установлены столбы элек-
троэнергии. Фундамент 6х8 м. 
До участка грунтовая дорога, 
2 соседа. Ц. 1 000 000 руб. Тел. 
8-950-550-59-78.

Коммерческая 
недвижимость. Аренда
•ул. Восточная, д. 3А, 2/6, 45 
кв.м, 16 000 р/месяц, 8(343)382-
45-35.
•ул. Восточная, д. 3А, 4/6, 32 
кв.м, 11 300 р/месяц, 8(343)382-
45-35.

•ул. Восточная, д. 3А, 4/6, 42 
кв.м, 14 700 р/месяц, 8(343)382-
45-35.
•ул. Восточная, д. 3А, 4/6, 52 
кв.м, 18 200 р/месяц, 8(343)382-
45-35.
•ул. Восточная, д. 9, 1/15, 34 
кв.м, 1000 р/месяц, 8(343)382-
45-35.
•ул. Восточная, д. 9, 1/15, 86 
кв.м, 800 р/месяц, 8(343)382-45-
35.
• ул. Восточная, д. 9, 1/15, 114 
кв.м, 800 р/месяц, 8(343)382-45-
35.
•ул. Строителей, д. 4, 3/5, 18 
кв.м. Ц. 10 000 р/месяц. Тел. 
8(343)382-45-35.
•ул. Строителей, д. 4, 3/5, 36 
кв.м. Ц. 15 000 р/месяц. Тел. 
8(343)382-45-35.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

«БЮРО 
СОГЛАСОВАНИЙ» 

ул. Театральная, 3,
тел. 4-55-10 

ПРОДАМ 
Комнаты
• г. Березовский, ул. Мира, 2, 
кирп.,4/5, комната 15,6 кв.м в 
секции на четыре комнаты, в 
хорошем состоянии, с мебе-
лью, 800т.р., тел. 89022602030.

3-комнатные квартиры 
• г. Березовский, пос. Перво-
майский, 29, шлакоблок, 2/2, 
пл. 55 кв.м, окна пластик, хо-
рошее состояние, цена 1900 
т.р. Тел. 9022602030, или 
рассмотрю варианты обмена 
на комнаты.  

Дома/ коттеджи
• п. Сарапулка, пер. Степной, 
дом 2014 года постройки, 2 эта-
жа, дерево, 9 5кв.м, баня, вода, 
отопление, цена 2600 т.р. Тел. 
9022602030. 
• п. Сарапулка, дом деревянный, 
30 кв.м, земли 17 сот., газ напро-
тив дома, все в собственности, 
1100 т.р. 89022602030.
•п. Костоусово, ул. Хохряко-
ва, д.14, дом 40м2, печное ото-
пление, вода-скважина, элек-
тричество, 8 сот. земли, все 
в собственности 600 т.р. Тел. 
9022602030.
•ул. Бирюзовая, дом 2013 года 
постройки, блок, 94 кв.м, 1 этаж, 
газ, вода, выгреб, гараж, баня, 
цена 4870 т.р. 9022602030.

Земельные участки
• ул. Свободы, 13 сот. в соб-
ственности, по фасаду 40м,  
газ, вода на участке, 2850 т.р. 
89022602030.
•ДНП «Шишкино» ул. Бруснич-
ная, 33, 35, уч-ки 11 и 13 соток, 
цена 1100 за сотку, возможен 
вариант обмена на квартиры, 
стройматериалы, рассмотрю ва-
рианты, тел. 9022602030.  
•п. Старопышминск, сад «Фа-
зенда», 9 сот., есть электриче-
ство,  550 т.р. 89022602030.
• п. Старопышминск, ул. Со-
ветская, 9,6 сот. Все комму-
никации по улице, 1200 т.р., 
торг, тел. 89022602030.
• п. Становая, 1-ая очередь 
Становлянки, 10 сот., есть до-
роги, электричество, газ КН 
66:35:0221001:980, ц. 680 т.р. 
Тел.9022602030.
• к/сад 20, п. Монетный, уча-
сток 6,5 сот., отдельный вход, на 
участке утепленный вагон обо-
рудован для постоянного про-
живания, есть шлакозаливной 
дом 24кв.м, возможна пропи-
ска, своя скважина, пробурены 
сваи под большой дом, участок 
ухожен, возможна продажа за 
маткапитал, цена 700 т.р., торг, 
тел. 9022602030.
• к/сад, 28 Старомышминск, 
дом 183м2 пеноблок, 2 этажа, 
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